## CITTA' DI SPARANISE Provincia di Caserta SETTORE URBANISTICA

**AVVISO DI DEPOSITO** 

## OGGETTO: CITTA' DI SPARANISE - C. F. e P.IVA 80006010617

- "Approvazione (P.U.A) art 27 L.R. n.16/2004 zona "Dp-Impianti Produttivi" art.22 N.T.A. del P.R.G.
- Via Posta Vecchia, Delib. di G.C. n.134 del 07/11/2019

## **IL DIRIGENTE**

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 134 del 07.11.2019 è stato approvato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 27 della Legge Regione Campania n°16/2004 e relativo "Regolamento di Attuazione" n. 5 del 04.08.2011, il Plano Urbanistico Attuativo avente ad oggetto: Piano di lottizzazione di iniziativa privata, finalizzato al rilascio del titolo unico per la realizzazione di un complesso commerciale, servizi, turismo e per il tempo libero alla Via Posta vecchia in Sparanise (CE), committente: "Perla Calena s.r.l.";

## **DA NOTIZIA**

DELL'AVVENUTA APPROVAZIONE del Piano Urbanistico Attuativo (PUA) di iniziativa privata finalizzato al rilascio del titolo unico per la realizzazione di un complesso commerciale, servizi, turismo e per il tempo libero alla Via Posta vecchia in Sparanise (CE), committente: "Perla Calena s.r.l.".

DI DARE ATTO che il "Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.), di iniziativa privata finalizzato al rilascio del titolo unico per la realizzazione di un complesso commerciale, servizi, turismo e per il tempo libero alla Via Posta vecchia in Sparanise (CE), committente: "Perla Calena s.r.l.", approvato, sarà pubblicato sul BURC.

Il Responsabile del Settore

F.to Antonio CERULLO Architetto